AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

PROPORCION DE INGRESOS DEL URBANISMO

EJERCICIO 2018

PROPORCION INGRESOS DEL URBANISMO
INGRESOS TOTALES

INGRESOS DEL URBANISMO

Impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rustica
Impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana
Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras
Licencias urbanisticas

Aprovechamientos urbanisticos

Enajenacion de inversiones reales

467.752,06
46.751.786,06
3.655.183,79
3.324.667,85
0,00

0,00

32,04%

169.167.541,52

54.199.389,76

Evolucion Proporcion ingresos del urbanismo
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