

## PROPORCIÓN DE INGRESOS DEL URBANISMO EJERCICIO 2018

PROPORCIÓN INGRESOS DEL URBANISMO		32,04%
INGRESOS TOTALES		169.167.541,52
INGRESOS DEL URBANISMO		54.199.389,76
Impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica	467.752,06	
Impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana	46.751.786,06	
Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras	3.655.183,79	
Licencias urbanísticas	3.324.667,85	
Aprovechamientos urbanísticos	0,00	
Enajenación de inversiones reales	0,00	

